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REGISTRO DE PARTICIPANTES PARA ACTIVIDADES VIRTUALES Versión: 03

Pág. 1 de I
Fecha de emisión: 06 de junio de 2023

Área organizadora: Dirección de Sistemas de CarreraNombre de la Actividad: Charla de la Ley No. 41-08 Función Publica

Código de enlace a plataforma: https://map-gob_:
do.zoom.us/i/89051787434?pwd^CbJuvfvM31H9tehlo6kQzeq¡75bUsdl

Fecha: 25 de

julio 2024
Tipo: Interna Externa Plataforma utilirada: VirtualX

Nombre del Facilitador (en caso de capacitación): Abril Arias

¿Asistió?Cédula

(llenar sólo si el convocante lo
requiere, en caso contrario

colocar N/A)

Institución /

Area

Sexo Correo Electrónico
Nombre y apellidoNo. NOSI

(FM)

Xchantalmora@prensadelpresidente.gob.doAdmin. y

Financiero

N/AFChantal Mora1

Xdayanarodriguez@prensadelpresidente.gob.doRecursos

Humanos

N/AFDayana Rodríguez2

Xemelinamparo@prensadelpresidente.gob.doGestión de

Medios

N/AFEmelin Amparo3

Xarmandoabreu@prensadelpresidente.gob.doGestión de

Medios

N/AMArmando Abreu4

Xadonisveloz@prensadelpresidente.gob.doGestión de

Medios

N/AAdonis Veloz5

Xmarianuñez@prensadelpresidente.gob.doContabilidadN/AFMaria Núñez6

Xmariamejia@prensadelpresidente.gob.doContabilidadN/AFMaria Mejia Concepción7

Xmilagrosremy@prensadelpresidente.gob.doServ.

Generales

N/AFMilagros Remy

Xanabelmartinez@prensadelpresidente.gob.do

7 m \
o n

Admin. y

FiVianciero

N/AFAnabell Martínez9

Xrobertgarcia@prensadelpresidente.gob.doContabilidadN/AMRobert García10
7=

Xvictorburgos@prensadelpresidente.gob.dontabilidadN/AMVíctor Burgos11 ¿7:

’T
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Fecha de emisión: 06 de junio de 2023\:\itNlSIRAaO:-

Área organlzadoraiDirección de Sistemas de Carrera

Código de enlace a plataforma: https://map-gob:
dn.7nnm.us/i/89Q5I787434?pwd^CbjuvfvM3lH9tehlo6kQzeqÍ75bUsd.l

Charla de la Ley No. 41-08 Función PublicaNombre de la Actividad:

Fecha: 25 de Julio

2024
Tipo: Interna Externa Plataforma utilizada: VirtualX

Nombre del Facilitador (en caso de capacitación): Abril Arias

¿Asistió?Cédula

(llenar sólo si el convocante lo
requiere, en caso contrario

colocar N/A)

Institución /

Área
Sexo Correo Electrónico

Nombre y apellido NONo. SI
(FM)

Xjoseba!buena@prensadelpresidente.gob.doTransportacióN/AMJosé Antonio Balbuena12

n

Xfranciscoortega@prensadelpresidente.gob.doPlanificaciónN/AMFrancisco Ortega13

Xluillycubilete@prensadelpresidente.gob.doPlanificaciónN/AMLuilly Cubilete14

Xleopoldoperez@prensadelpresidente.gob.doTecnologíaN/AMLeopoldo Pérez15

Xricardomejia@prensadelpresidente.gob.doTecnologíaN/AMRicardo Mejia16

Xyoldygonzalez@prensadelpresidente.gob.doServ. GeneralN/AMYoldy González17

Xrosaramon@prensadelpresidente.gob.doComprasN/AFRosa Ramón18

Xelisfamilia@prensadelpresidente.gob.doDAFN/AMElis Jesús19

Xanaramirez@prensadelpresidente.gob.doDAFN/AFAna Ramírez22

X

'I íf

nurÍsarno@prensadelpresidente.gob.doDAFN/AFNuris Amó21

Xg!ori!eydiabreu@prensadelpres¡dente.gob.dopGrv. GeneralN/AFGlorileydi Abreu22 >u

O

R X]orgemirabal@prensade!presidente.gob.doProd.

Audiovisual

N/A
2

MJorge García Mirabal23
13

O*(í.-
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Área organizadora:Dirección de Sistemas de CarreraNombre de la Actividad: Charla de la Ley 41-08 Función

Publica

Código de enlace a plataforma: httDs://map-gob-
do.zoo;n.u5/i/8q051787434?pwd^CbJuvfvM3IH9tehlo6kQzeqi75bU5_d_.l

Fecha: 25 de julio

2024

Tipo: Interna Externa Plataforma utilizada: VirtualX

Nombre del Facilitador (en caso de capacitación): Abril Arias

¿Asistió?Cédula

(llenar sólo si el convocante lo
requiere, en caso contrario

colocar N/A)

Institución /

Area

Sexo
Correo Electrónico

Nombre y apellidoNo. NOSI
(FM)

enmanuelherguedad@prensadelpresidente.gob.do XPlanificaciónN/AEnmanuel Herguedas M24

Xarlenroa@prensadelpresidente.gob.doReí. De

Prensa

N/AArlen Roa F25

Xaleisapeguero@prensadelpresidente.gob.doJurídicaN/AAleisa Peguero F26

Xcristianmunoz@prensadelpresidente.gob.doServ. GeneralN/AM27 Cristian Muñoz

Xkennyrodriguez@prensadelpresidente.gob.doAudiovisualN/ARobinson Encarnación M28

Xaneudymatos@prensadelpresidente.gob.doAudiovisualN/AAneudy Matos M29

Xnaaradadiaz@prensadelpresidente.gob.doReí. De

Prensa

N/ANaarada Díaz F30

Xjorgeramos@prensadelpresidente.gob.doServ. GeneralN/AMJorge Ramos31

Xbiancalopez@prensadelpresidente.gob.doGestión de

Medios

N/ABianca López F32

Xpedroacosta@prensadelpresidente.gob.doProducción

Audiovisual

N/A ■ft-'Pedro Acosta M33

o ^

^cur Xrafaeldelacruz@prensadelpresidente.gob.do'"Fo de

Jí»0* i

PlanificaciónN/ARafael de la Cruz M34
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Área organizadora: Dirección de Sistemas de CarreraNombre de la Actividad: Charla de ia Ley 41-08 Función

Pubiica

Código de enlace a plataforma: https://map-gob-
do.:oom.us/i/89051787434?pwd=CbjuvfvM3iH9tehlo6kQzeq¡75bUsd.l

Fecha: 25 dejuiio

2024

Tipo: Interna Externa
Plataforma utilizada: VirtuaiX

Nombre del Facilitador (en caso de capacitación): Abril Arias

/Asistió?Cédula

(llenar sólo si el convocante lo

requiere, en caso contrario

colocar N/A)

i

Institución /

Area

Sexo
Correo ElectrónicoNombre y apellidoNo.

NO(FM) SI

jennifferramirez@prensadelpresidente.gob.doN/A XJenniffer Ramírez Recursos

Humanos

35 F

eliezerledesma@prensadelpresidente.gob.do XN/A TransportadoEliezer Ledesma36 M

n

mayelinguzman@prensadel presidente.gob,doN/A XMayelin Guzmán Compras37 F

marlenyperez@prensadelpresidente.gob.doN/A XMarleny Pérez Compras38 F

johannyrivas@prensadelpresidente.gob.doN/A XJohanny Rivas ComprasF39

aneudymatos@prensadelpresidente.gob.do XN/A Reí. De

Prensa

Nilian Reynoso40 F

anabellmartinez@prensadeipresidente.gob.doN/A XAdmin. y

Financiero

Anabell Martínez F41

lizneidacatalino@prensadelpresidente.gob.doN/A XLizneida Cataiino OAIF42

clementejulio@prensadelpresidente.gob.do XN/A Prod.

Audiovisual

Clemente Báez M43

cristianmuñoz@prensadelpresidente.gob.do XN/A AlmacénCristian Muñoz M44

miledyabreu@prensadelpresidente.gob.doMayordomía XN/AMiledy Abreu F45
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Área organizadora:DÍrección de Sistemas de CarreraNombre de la Actividad: Charla de la Ley 41-08 Función

Publica

Código de enlace a plataforma: httDs://map-gob-
tl o, ¿ püi-n.u,s/i/890517S7434VDwd^CbJuvfvM3IH9tehlo6kQzeaí75faUsd.l

Fecha: 25 de julio

2024

Tipo: Interna Externa Plataforma utilizada: VirtualX

Nombre del Facilitador (en caso de capacitación): Abril Arias

¿Asistió?Cédula

(llenar sólo si el convocante lo

requiere, en caso contrario

colocar N/A)

Institución /

Área

Sexo
Correo ElectrónicoNombre y apellidoNo.

SI NO(FM)

josefinaalmonte@prensadelpresidente.gob.do XMayordomíaN/AJosefina Almonte F46

Xviadimircastro@prensadelpresidente.gob.doN/A Serv.

Generales

Vladimir Castro47 M

luisamezquita@prensadelpresidente.gob.do XProd.

Audiovisual

N/A48 Luis Amezquita M

lauryencarnacion@prensadelpresidente.gob.do XRedacciónN/ALaury Encarnación49 F

nicolesanchez@prensadelpresidente.gob.do XN/A PrensaNicole Sánchez50 F
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